ANEXO VIII

MANDADO DE INTIMAÇÃO DE TESTEMUNHAS

Ao Senhor

__________________________________

Endereço:

Ref.: Processo nº XX.XXX.XXX-X

Prezado Senhor,

 Na qualidade de Presidente da Comissão Permanente Processante, designado pela

Resolução (ou Portaria) nº ___/20__ de __/__/20__, publicada no DIOE nº _____ de

__/__20__, a fim de apurar os fatos descritos no protocolado em epígrafe, relativos a

indícios de descumprimento por parte da empresa ____________________, do Contrato

Administrativo (ou Licitação) nº ______, cujo objeto  é a ________________, no Município

de ________, PR, INTIMO Vossa Senhoria, na qualidade de testemunha, a comparecer

perante esta Comissão na Avenida (Rua, etc.), nº ____, ________ (Cidade), Estado do

Paraná, em audiência que será realizada na Sala ___________ no dia __/__/_____ às __:__

horas, para prestar esclarecimentos e contribuir na apuração dos fatos investigados no

processo acima citado.

Cidade,___ de _________________ de ____

____________________________________
Presidente

Ciente em, _____de _____________________  de 20__,  com contrafé.